ПРОТОКОЛ №1/2021
проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта отчета об исполнении бюджета Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района за 2020 год
28 апреля 2021 года

ст. Ладожская
Место проведения: актовый зал администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, расположенной по адресу: Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ст. Ладожская, ул. Ленина, 8.
Время проведения: 13 часов 00 минут
Председательствующий: Жмака Александр Павлович. – депутат по избирательному округу № 4
Секретарь: Бобкина Наталья Николаевна – главный специалист финансового отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района
Присутствовали: 9 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2020 год.
СЛУШАЛИ:
Жмака А.П. с вступительной речью, открыл слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2020 год. Объявил о том, что публичные слушания назначены решением Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 13 апреля 2021 года № 1 (протокол № 29), информация о публичных слушаниях была обнародована, размещена на досках обнародования и на официальном сайте Ладожского сельского поселения в сети интернет 14 апреля 2021 года. Объявил регламент публичных слушаний и объяснил необходимые организационно-процедурные вопросы.
Жмака А.П. предоставил слово начальнику финансового отдела Цымбал Юлии Михайловне, которая ознакомила присутствующих с проектом отчета об исполнении бюджета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2020 год, и подчеркнул, что подобное обсуждение бюджета дает возможность жителям внести в него свои предложения и замечания.
Цымбал Ю.М.: ознакомила присутствующих с проектом отчета об исполнении бюджета, который составляет за 2020 год по доходам в сумме 63481,7 тысяч рублей, по расходам в сумме 58950,4 тысяч рублей, профицит бюджета в сумме 4531,3 тысяч рублей. Дала разъяснения по той или иной строке бюджета.
Жмака А.П.: Прошу задавать вопросы и вносить свои предложения. Вопросов, замечаний нет.
РЕШИЛИ:
Одобрить проект отчета об исполнении бюджета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2020 год. Рекомендовать Совету Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района рассмотреть на очередной сессии и принять решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2020 год».
Публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2020 год объявлены закрытыми.
Председатель оргкомитета
по проведению публичных слушаний
 _________________ А.П. Жмака
                                                                                                                        подпись
Секретарь

_________________ Н.Н. Бобкина
                                                                                                                        подпись